
UCHWAŁA NR IX/86/2025 
RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie pomocy dla Powiatu Leszczyńskiego. 

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024, poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Leszczyńskiemu pomocy finansowej – w wysokości 500.000,00 złotych 
/słownie: pięćset tysięcy złotych/ w 2025 roku z przeznaczeniem na realizację następującego zadania: "Rozwój 
infrastruktury edukacyjnej Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Rydzynie poprzez przebudowę 
obiektów kompleksu sportowego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

   

PRZEWODNICZĄCY Rady 
Miejskiej Rydzyny 

 
 

Roman Skiba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B143176-9016-4AFF-925A-60961F98C180. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr IX/86/2025 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 25 marca 2025 r.   

w sprawie: pomocy dla Powiatu Leszczyńskiego. 

 Gmina Rydzyna planuje przeznaczyć na pomoc finansową dla Powiatu Leszczyńskiego kwotę 500 tys. 
złotych z przeznaczeniem na realizację następującego zadania: "Rozwój infrastruktury edukacyjnej Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Rydzynie poprzez przebudowę obiektów kompleksu sportowego”. 
Całkowity koszt zadania szacuje się na 4,2 mln złotych. W 2023 roku powiat leszczyński otrzymał ponad 2 100 
000 złotych dofinansowania z Programu rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej Sportowa Polska na ww. 
zadanie. 

Zadanie pierwotnie planowane było do realizacji w 2024 r. ale termin zakończenia inwestycji został przez 
zamawiającego wydłużony do końca maja br. Umowa o pomocy finansowej udzielonej w ub.r. na to zadanie 
została rozwiązana i kwota pomocy została zwrócona na konto Gminy. W związku z powyższym zwracam się 
do Wysokiej Rady o ponowne udzielenie pomocy finansowej na to zadanie. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B143176-9016-4AFF-925A-60961F98C180. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/86/2025 RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


